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PyroLukm nyT 46 21000 Hosw Caa  Cpbuja

PerucrposaHo koa NpuepeaHor cyaa y Hosom Caay 6p. 1-579

XKupo pauyHu: Erste Bank AD 340-1528-02,

Banka Intesa AD 160-920005-02, Auk Banka AA 105-32915-30

MaTuunun 6poj: 08041822; NUB Gpoj: 1002774615; Wndbpa AeaatHocTu: 4931
21000 HOBW CAA, PyTowku nyT 46
UeHTpaaa: (021) 489-46-00, Aupekrop: (021) 489-646-19
JasHe HaGaeke: (021) 489-66-29, ®akc: (021) 489-67-10

3AMHTEPECOBAHOM JTILIY
JH 6poj 94/17

bpoj: 94/17

Hoeu Cap, paxa: 17.01.2018.

Mpeamert: MameHa 6poj 1. KoHkypcHe aokymeHTaumje, JH 6poj 94/17

Y cknagy ca 4ynaHom 63. ctas 3. 3akoHa 0 jaBHMM Habaekama ("Cn. rnacHuk PC", 6p. 124/2012, 14/2015
n 68/2015) objaBrbyjeMo WM3MeHy y BE3W ca MpUNpeMarbeM MoHyAe Yy MOCTYrKy jaBHe Habaske Marne

BpeaHocTv aobapa — Meeko aenosu, JH 6poj 94/17.

M3MEHA KOHKYPCHE AOKYMEHTALIUIE BPOJ 1.

Y KoHKypcHOj AoKyMeHTaumnju y nocTyrnky jaBHe HabaBke Mane BpegHocTu Aobapa — Meeko genosu, JH 6poj

94/17:

1. Y opemky II - TEXHUYKE KAPAKTEPUCTUKE (CMEUMOUKALIMIE), KBAJIUTET, KOJIMYKNHA, POK
N3BPLLEHA, MECTO WUCMOPYKE AOBAPA, MO NAPTUIAMA, naptuja 1 — JAESTOBU 3A UBEKO AYTOBYCE,

y Apyroj konoHn Tabene noa HasueoM: "CknagmiwHn 6poj’, n Tpehoj konoHn Tabene nop HasvBOM:

"Katanolwkwm 6poj" 3a nobpo noa peaHum 6pojem 43,

| Pean CknapmwiHmn JepuHuuya
" A ; KaTanowku 6poj Hasue po6apa KonuunnHa
| 6poj Mepe
6poj
43 IV504113302 504113302 CREVO GASNE INST. 1-2-5 Komag 9
Merbajy ce cknauwHK 1 kaTanowkn 6poj u rnace:
ventt CxknaguwiHu JepuHuua
7 A i KaTanowku 6poj Hasus pobapa KonnuuHa
L 6poj Mepe
6poj
43 IV504113300 504113300 CREVO GASNE INST. 1-2-5 Komapn 9

2. Y operky V - OBPACUN KOIWN YMHE CACTABHW OEO NOHYAE vy obpacuy 2 - OBPA3AL, CTPYKTYPE
LEHE CA YITYTCTBOM KAKO [A CE NOMNYHW, naptuja 2 - AENOBW 3A TPEJAHE COJTAPUC, y neToj KonoHu
Tabesne nop HasveoM: "JeauHuLa Mepe", U LWecToj KooHW Tabene noj HasmeBoMm: "TpolereHa KonMunHa"
3a Ao6po noa peaHwM Bpojem 10,
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Hosu Cap’

CPWOUJKM nyT 46 21000 Hoaw Caa Cpbuio

PerucrposaHo koa MpuspeaHor cyad y Hoeom Caay 6p. 1-579
Kupo pauyhu: Erste Bank AD 340-1528-02,
Banka Intesa AD 160-920005-02, Aux Banka AA 105-32915-30
MaTtuunmn 6poj: 08041822; NMUB Gpoj: 1002774615; Wudbpa AeaatHocTH: 4931

21000 HOBU CAA ®yTowkm nyT 46

Uentpanaa: (021) 489-646-00, AupekTop: (021) 489-66-19
JasHe HaGagke; (021) 489-66-29, Paxc: (021) 489-67-10

YKyrHa
P JepuHu | YKyrnHa HEHS
Haszus fpoue . HENa g 3a pare
2 | Karano npoussoha theHa yHa Ha pare | onuum
oy Hazus JepmHnua UeHa | wonuumn
- LUKKH 6 KOJIM4Yn LeHa - He ca
= 600i no6apa 4Ya pobapa u Mepe - 6e3 e 6es noe
= poj KaTasiolKa nAaB- naB-a ol
a o3HaKa NAs-a oM oM
PR wemy | eem | e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SACE
1554-726- .
10. 000 GREJACA meTap 30
FRONT BOX
Merbajy ce jeAuHMLA Mepe 1 NpoLeHeHa KONMMYnHa 1 rnace:
YKynHa
T JeanHn | YkynHa u:Ha
Hazus fpoue oA Hexa g 3a pare
9 | Katano nponssoha theHa YHa e ARTS KO;LHH
Ny Hasus Jepunnua UeHa | wonuumnn
e LKW o6apa 1 Konuum | LUeHa ca He ca
= Bboi nobapa Ya A pa Mepe Ha Ges e 6e3s MaB
=S Poj KaTaJlolKa nag- naB-a AB-
& O3Haka NAB-a oM oM
CR | wemy | eem | ey
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SACE
1554- x
10. 726-000 GREJACA Komap 3
FRONT BOX

3. CacraBHu f1eo oBe u3MeHe je obpasal 2 - O6pasal, CTPYKTYpe LieHe ca yryTCTBOM Kako Aa Ce MoryHu.
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IAPTHJA 1- JEJIOBU 3A UBEKO AYTOBYCE

~ OBPA3AILCTPYKTYPE UEHE
A YOYTCTBOM KaKO Ja ce MOuyHH

Ob6pa3zan 2

Penuu 6poj

Cxnanu
LHK Opoj

Karano
KA
6poj

Hazus
nobapa

Hazur
npoussohjaua
nobapa u
KaTajiolKa
O3HaKa

Jenu
HHLA
Mepe

ITpone
tbeHa
KOJIK
UHHA

Jenunu
qHA
LeHa
oes
I1/1B-a
(PCJD)

Jenunu
YyHa
lieHa ca
T1JIB-
oM

(PCID)

YkynHa
LeHa 3a
nare
KOJIMYKHE

Ges I1]1B-

a
(PCID)

YkynHa
LieHa 3a
nare
KOJIMYMH1
ca I1/IB-
oM

(PCID)

[a——

4

5

8

9

10

11

V50411
8735

5041187
3

CREVO
VODE
DIAM=50-
60MM
IVECO
CROSWAY

KoMan

IV50424
1387

5042413
87

CREVO
VODE
DIAM=50-
60MM
IVECO
CROSWAY

KoMan

[V50061
54256

5006154
256

CREVO
VODE
DIAM=50
MM
IVECO
CEOSWAY

KOMAaJI

IV58011
11512

5801111
a2

CREVO
VODE
DIAM=50
MM
IVECO
CROSWAY

KOMaJ{

1IV50410
5620

5041056
20

CREVO
VODE
DIAM=50
MM

IVECO
CROSWAY

KOMa,T

16

IV50033
3873

5801677
922

CREV(Q)
VODE
IVECO
CROSWAY
DT 121326

KoOMang
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HLADNJA

L | 1vss013 | 5801349 | K I
| 49166 166 | INTERKUL
ER IVU
POKLOPA
C
o | IV50423 | 5042387 | REZERVO I
| 8752 52 | ARA
ADBLUE //
IRC
GUMICA
FILTERA
9. IV231962 2096234 | ZA KOoMa 10
PROVETR
AVANIE
GUMICA
10. Wégfgg 172?868 ZASTITA xoman | 48
) SVECICA
POKLOPA
C
|, | 1vs0038 | 5003830 | FILTERA coyaz | %
1 3037 37 | ODUSKA
CROSSWA
v
2. IV256054108 504501826 SVECICA Koman | 72
5 [ IV58014 | 5801436 | SVECICA I
| 36103 103 | RCTBYC
ZAPTIVAC
1 | 1V50420 | 9944300 | KARTERA I
| 0838 2 | CROSSWA
Y
ZAPTIVAC.
V99446 | 9944669 | L OKLOPC
15. 692 ) A KoMaI 2
CROSSWA
Y
ZAPTIVAC
| 1v50405 | 5040553 | POKLOPC
161 " 5305 05 | AGLAVE koman | 3
SOLARIS
CREVO
PVC ZA
V50412 | 5041203 | VODU
71 0361 61 | KOMPRES KOMAZ | 3
OR
SOLARIS
PUMPA
¢ | TV50436 | 5043602 | VODENA coman | 1
1 0207 07 | IVECO
URBY
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19,

V50402
9280

5040292
80

PUMPA
VODENA

KoMam

21.

[V50431
1585

5043115
85

KONDENZ
SUD
CROSSWA
Y

KOMAaJI

V50427
9303

5042798
03

REZERVO
AR
GORIVA
IVECO
CROSSWA
Y llLll

KOMajl

22.

[V50412
2592

5041225
92

LAMELA
KVACILA
IVECO
URBY

KOMaJ1

23

[V50002
3060

5000230
60

PUMPICA
BRISACA

KOoMam

24,

V42565
016

4256591
6

KOMPRES
OR ZA
NIVELACI
JUWIVEECO
URBY

KoMazm

25.

IV42535
858

4253585
8

PAPUCE
KOCIONE
ZA
PARKIRN
U
KOCNICU
URBY

rapHu
Typa

26.

V50412
2833

5041228
33

CELJUST
POGONSK
A LEVA
IVECO
URBY

KOMazn

27.

IV42555
637

4255563
7

KLIPOVI
CELJUSTI
IVECO
URBY

KoMana

28.

V42555
416

4255541
6

KLIZAC
CELJUSTI
KPT
IVECO
URBY

KoMaz

29.

V42555
636

4255563
6

SET
GUMICA
CELJUSTI
IVECO
URBY

KOoMas
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30.

[V50416
6180

5041661
80

NAVRTKA
PREDNJEG
ULEZISTE
NJA
IVECO
DAILY

KOMAaJI

3L

32,

V50018
57854

5001857
854

VENTIL
SEDISTA
VOZACA
CROSSWA
Y

KOoMaa

V58014
98967

5801498
967

CILINDAR
VRATA
DESNI
CROSSWA
Y

KoMa1

a3.

IV50409
8173

5040981
73

CILINDAR
VRATA
IVECO
CITELIS

KoOMan

34.

V58014
98969

5801498
969

CILINDAR
VRATA
LEVI
CROSSWA
Y

KOMaj

35.

V50002
1119

5000211
10

SET ZA
REPARACI
JU
CILINDRA
VRATA

KoOMaza

10

36.

V50002
1114

5000211
14

SET ZA
REPARACI
JU
CILINDRA
VRATA

KoMay

20

37

[V50002
1112

5000211
12

SKLOP
KLIPNJAC
E
CILINDRA
VRATA

KOoMam

38.

IV42565
341

4256534
1

FILTER
GASA U
REDUKTO
RU

KomMan

39.

1V93826
924

9382692
4

FILTER
REDUKTO
RA GASA

KOoMaza

11
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40,

V50418
9654

5041896
54

LEZAJ
PREDNJI
SA
GLAVCIN
OM
CROSSWA
Y

KoMa

16

41.

V50411
3301

5041133
01

CREVO
GASNE
INST. 3-4

Koma/l

42,

V50411
3302

5041133
02

CREVO
GASNE
INST. 6

KOMaJI

43,

V50411
3300

5041133
00

CREVO
GASNE
INST. 1-2-5

KOMaJ

44,

V50061
53851

5006153
851

JASTUK
ZA
SPANOVA
NJE
KAISA
KOMPR.
KLIME

KoMaa

10

45,

[V50419
0843

5041908
43

BALANS
ZADNIJI
IVECO
URBY

KoMam

46.

IV93814
617

9381461
7

CAURE
NA
DRZACU
BALANSA
IVECO
URBY

KOMay|

47,

V93814
618

9381461
8

CAURE
SREDINE
BALANSA
IVECO
URBY

KoMaJl

48.

V50035
0342

5003503
42

SILEN
UZDUZNE
TORZUE
IVECO
URBY F33

KoMal

49,

[V50035
0343

5003503
43

SILEN
UZDUZNE
TORZUE
IVECO
URBY F38

KoMaj

Crpana 19 ox 56




50.

V50033
9805

5003398
05

CAURA
BALANSA
GUMENA
IVECD
CROSSWA
¥

KoMazl

51,

V85858
19

8585819

SILEN
BALANSA
IVECO
URBY

KOMaJI

52.

53,

[V50105
12567

5010512
567

SILEN
BALANSA
ZADNIJI
IVECO
CROSSWA
i

KoMap

V85602
g1

8560291

SILEN
KRAJA
BALANSA
IVECO
LRBY

KOMaJl

54,

V99431
298

9943129
8

SILEN
NOSACA
BALANSA
IVECO
CROSSWA
¥

KOoMal

85:

V50103
93047

5010393
047

SILEN
OSCILIRAJ
UCEG
RAMENA
IVECO
CROSSWA

KOMal

56.

V93161
960

9316196
0

SILEN
OSCILIRAJ
UCEG
RAMENA
SOLARIS

KomMazu

57

V50018
60788

5001860
788

SILEN
UPORNICE
IVECO
CROSSWA
4

KoMaj

58.

V42488
722

4248872
2

SILEN
UPORNICE
IVECO
CROSSWA
X

KoMan
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SILENI

50.| [V50419 | 5041908 | GIBNJEVA KoM
| 0833 33 IVECO
URBY
SILENI
POPRECN
60.| TVS0418 | 5041845 | E ——
| 4531 31 UPORNICE
IVECO
URBY
GIBAN]J
Ivss0l3 | 5801390 | FOGONSK
61, 00846 R46 IDESNI KOMaJl
I[VECO
URBY
GIBAN]J
POGONSK
62, 1\3(5)22};3 58?;290 [LEVI KoMajl
- I[VECO
URBY
PLATNA
LEZISNA
63| TV58013 | 5801376 | UZENGUE KoMa
| 76368 368 [
POLUGIB
NJA
UZENGUA
64| V50419 | 5041908 | GIBNJA KoMt
| 0808 08 IVECO
URBY
ELISA
65| TVS0415 | 5041543 | VENTILAT o
| 4349 49 . IVECO
URBY
ROLNICA
SPANERA
” IV41%4308 504503844 RAISA R
IVECO
URBY
ROLNICA
67| V50410 | 5041067 | REMENA oMt
1 6751 51 ALTERNA
TORA
ZATEZAC
63 | TV50408 | 5040869 KAISA o
1 6948 48 IVECO
URBY

Crpana 21 on 56




BY.

IV50410
0749

5041067
49

ZATEZAC
POKRETN
DG
REMENA
ALTERNA
TORA

KoMaj

15

70.

V50415
3873

5041538
73

ZATEZAC
REMENA
PUMPE ZA
VODU

KoMaz

715

V50018
57903

5001857
903

AMORTIZ
ER
SEDISTA

KOMaza

72

73,

V50420
1428

5042014
28

SAJLA
PARKIRNE
KOCNICE
URBY

Komazm

V58012
60777

5801260
777

RUCICA
MENJACA
SA
SELEKTO
ROM

KoMa/|

74.

V50420
1479

5042014
79

KUGLA
DONIJA
DESNA
CROSSWA
Y

KoMazn

75.

IV50412
7787

5041277
87

KUGLA
GORNIJA
DESNA
CROSSWA
Y

KoMajl

760.

V50411
3177

5041131
77

KUGLA
GORNIJA
LEVA
CROSSWA
Y

KoMan

77.

V50421
2584

5042125
84

KUGLA
PREDNIJEG
RAMENA
IVECQ
URBY

KOoMa/l

78.

V50103
93401

5010393
461

NAVRTKA
GORNIJE
LEVE 1
DESNE
KUGLE
IVC

KoMan

20
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NAVRTKA
KUGLE
79 V50061 | 5006172 | OSCIL. a 13
172128 128 | RAMENA N
CROSSWA
B Y
20 V50408 | 5040855 | BOBINA // _— 12
| 5566 66 | IVC,SU ik
ELM
VENTIL
81. 1\25207220 504726032 KONTROL KoMaj 5
E TURBA
/[ IRC
KABEL
IV50437 | 5043741 GUMENI
82. 4149 4 ZA KOMaJl +2
SVECICE //
) SUIVC
V50313 | 5031345 x
83 4562 6 GREJAC KOMaJ 5
Ykynna nena 6es IJIB-a: yean:
Vnucamu:
Ykynua nena ca ITIJIB-om:
IAPTHJA 2 — TEJIOBU 3A IT'PEJAILE COJIAPUC
Yryn#a | YkyrH
| ey | @ 1eHa | aeHa
= Hazus Ipoue s ! 3a 3a
YHa yHa
= K npoussohava R HheHa Lena eria ca | 7@Te nate
= a’rgno.lmm Hasus nobapa nobapa u JORMHHUE o i % ll'I JB. | Komad | Kom
= pol KaTaJIoLIKa AR Ha R WHE | WHe ca
= O3HaKa [IAB-a on Gea [1/1B-
(PCI) (PCID [1]1B-a oM
, (PCH) | (PCLD)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLEKSIBILN
1. (2)(1)85"1 - 1o CREVO MeTap 30
25X4
SILIKONSKO
2| 00 | crEVO KOMAT 6
BD/90/4
CREVO
3 8?33'624" GUMENO Koman | 25
T5X452 2V
CREVO
4, 8%},83 330 GUMENO KOMajJT 8
28X4,5
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CREVO

Yxynua uena ca II/IB-om:

T 0303-350-
S o GUMENO MeTap 15
: 35X4,5
CREVO
6. 8;23_350" GUMENO MeTap 20
50X5
CREVO
7 8223‘35 O- | GUMENO Merap | 40
_______ 15X4
REDUCIR
3060-341-
s 3280 341- 1 crREVO koman | 12
57/50/150
FILTER
9 8323"380" RASHLADNE N 3
TECNOSTI
SACE
10. (1)8(5)4'726' GREJACA KOMaJl 3
o FRONT BOX
Y kynua uena Ges I1IB-a: vean
Vaucamu:
Ykynua uena ca ITJ[B-om:
IMMAPTHJA 3 - IEJIOBH 3A MOTOP COJIAPUC
a Yxynn | YkynH
| auewna | aueHa
- Pasiig Mpore Jepunu | Jemunan o a
g YyHa YyHa !
& e npousBohaua Je heHa s pare nare
IMHHULA LeHa LeHa
= ; Hazug nobapa nobapa u KOJLMYH KONKY | KOKY
= 6poj Mepe 6e3 [1/IB-
B KaTaJloLLKa Ha [1){B-a " I‘EHE lﬁlf{ I;:a
03HaKa hes -
(PCID) (PCA) [11B-a oM
o (PCID) | (PCID)
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
] 0000-385- | NOSAC 6
1000 MOTORA Kohiad
, | 0121-306- NOSAC 6
=002 MOTORA S
g, | UL2OASZ TERMOSTAT KoMajl 2
450
Ywrynua nena 6es [1/1B-a: e
o Vnucamu:
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